HVS Verbandsebene 25/26

Oberliga Sachsen mannliche B-Jugend

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 12:00 32401 HSG Freiberg Radebeuler HV 32:32
Sa. 06.09.2025 10:00 33203 Radebeuler HV TBSV Neugersdorf WG
Sa. 13.09.2025 16:30 33205 HC Grof3enhain Radebeuler HV 45:30
Sa. 20.09.2025 10:00 33204 Radebeuler HV Koweg Gorlitz 36:29
Sa. 27.09.2025 12:45 32101 NSG EHV/NH/Buteo Radebeuler HV 27:27
Sa. 08.11.2025 10:00 33203 Radebeuler HV NSG SVO4/HCE I 26:27
Sa. 22.11.2025 13:45 31109 SG LVB Radebeuler HV 30:26
Sa. 29.11.2025 12:00 33204 Radebeuler HV SG MoGoNo Leipzig 30:29
Sa. 06.12.2025 12:30 32201 NSG Gc-Mee-LO Radebeuler HV 38:36
Sa. 13.12.2025 12:00 33204 Radebeuler HV HC Grof3enhain 35:28
Sa. 10.01.2026 10:00 33203 Radebeuler HV HSG Freiberg 40:32
Sa. 17.01.2026 10:50 34112 TBSV Neugersdorf Radebeuler HV WG
Do. 26.02.2026 18:30 34301 v Koweg Gorlitz Radebeuler HV 25:22
Sa. 07.03.2026 11:00 33203 Radebeuler HV NSG Gc-Mee-LO 33:33

So.22.03.2026 12:00 32701 NSG SVO4/HCE Il

Radebeuler HV

Sa. 28.03.2026 11:00 33203 Radebeuler HV

SGLVB

Sa. 18.04.2026 10:00 33203
So. 26.04.2026 10:30 31131

Radebeuler HV
SG MoGoNo Leipzig
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NSG EHV/NH/Buteo
Radebeuler HV

Hallenverzeichnis

31109

31131

32101

32201

32401

32701

33203

33204

33205

34112

34301

SH Gymnasium an der Telemannstrae
Telemannstral3e 9, 04107 Leipzig

SH Kastner-Grundschule Leipzig

Erfurter Str, 04155 Leipzig

Sachsenhalle Chemnitz

Stral3e Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

GSH Limbach-Oberfrohna

Anna-Esche-Géafichen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna

Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

SH Kurt-Helbig Plauen

Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
Elb-SH Radebeul West

An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
L6RNitz-SH Radebeul

Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
Roédertal-SH

Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain
FSZ Oberland "Albert Schweitzer"
Friedrich-Ebert-Str.27, 02730 Ebersbach-Neugersdorf
SH Rauschwalde

Diesterwegplatz 8, 02827 Gorlitz
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Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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