

HVS Verbandsebene 25/26

Oberliga Sachsen männliche B-Jugend

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 12:00 32401	HSG Freiberg	Radebeuler HV	32:32
Sa. 06.09.2025 10:00 33203	Radebeuler HV	TBSV Neugersdorf	WG
Sa. 13.09.2025 16:30 33205	HC Großenhain	Radebeuler HV	45:30
Sa. 20.09.2025 10:00 33204	Radebeuler HV	Koweg Görlitz	36:29
Sa. 27.09.2025 12:45 32101	NSG EHV/NH/Buteo	Radebeuler HV	27:27
Sa. 08.11.2025 10:00 33203	Radebeuler HV	NSG SV04/HCE II	26:27
Sa. 22.11.2025 13:45 31109	SG LVB	Radebeuler HV	30:26
Sa. 29.11.2025 12:00 33204	Radebeuler HV	SG MoGoNo Leipzig	30:29
Sa. 06.12.2025 12:30 32201	NSG Gc-Mee-LO	Radebeuler HV	38:36
Sa. 13.12.2025 12:00 33204	Radebeuler HV	HC Großenhain	
Sa. 10.01.2026 10:00 33203	Radebeuler HV	HSG Freiberg	
Sa. 17.01.2026 10:50 34112	TBSV Neugersdorf	Radebeuler HV	
Sa. 01.02.2026 13:00 34301	Koweg Görlitz	Radebeuler HV	
Sa. 07.03.2026 11:00 33203	Radebeuler HV	NSG Gc-Mee-LO	
Sa. 22.03.2026 12:00 32701	NSG SV04/HCE II	Radebeuler HV	
Sa. 28.03.2026 11:00 33203	Radebeuler HV	SG LVB	
Sa. 18.04.2026 10:00 33203	Radebeuler HV	NSG EHV/NH/Buteo	
So. 26.04.2026 10:30 31131	SG MoGoNo Leipzig	Radebeuler HV	

Hallenverzeichnis

31109	SH Gymnasium an der Telemannstraße Telemannstraße 9, 04107 Leipzig
31131	SH Kästner-Grundschule Leipzig Erfurter Str, 04155 Leipzig
32101	Sachsenhalle Chemnitz Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
32201	GSH Limbach-Oberfrohna Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32701	SH Kurt-Helbig Plauen Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
33203	Elb-SH Radebeul West An der Festwiese 1, 01445 Radebeul
33204	Lößnitz-SH Radebeul Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul
33205	Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain
34112	FSZ Oberland "Albert Schweitzer" Friedrich-Ebert-Str.27, 02730 Ebersbach-Neugersdorf
34301	SH Rauschwalde Diesterwegplatz 8, 02827 Görlitz



HVS Verbandsebene 25/26

Oberliga Sachsen männliche B-Jugend

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen